
Concepto Ayuda Subsidio
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(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4411 Ayudas sociales X Social LOURDES CHAN UC CAUL840109MYNHCR01 900.00

4411 Ayudas sociales x Social MAURICIA ISABEL KOO CHALE KOCM950922MYNXHR04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social PASTORA BEATRIZ GIL CANCHE GICP830806MYNLNS08 1,400.00

4411 Ayudas Sociales x Social DIANITA GUADALUPE ABAN KOO AAKD890615MYNBXN06 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social ELOISA RUBIO CHIM RUCE680505MYNBHL04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social MANUEL DE JESUS KOH CAUICH KOCM981023HYNHCN03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social ZITO FRANCISCO CAN KOO CAKZ860427HYNNXT07 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social MARTHA BEATRIZ KOO CHALE KOCM911103MYNXHR03 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social RUBI ESMERALDA GAMBOA DZIB GADR860915MYNMZB04 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social JOSE PLACIDO MATOS CHAN MACP661011HYNTHL09 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social JOSE EUDALDO YE NAH YENE930731HYNXHD07 1,500.00

4411 Ayudas Sociales x Social LIGIA DEL SOCORRO RUIZ NAVARRO RUNL740216MYNZVG05 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social MARIA DOLORES PUC YAM PUYD660330MYNCML05 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social JOSE ENRIQUE PECH PADILLA PEPE060221HYNCDNA9 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social SILVESTRE SALAZAR PECH SAPS541231HYNLCL07 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social SANTOS GREGORIO COHUO PECH COPS710709HYNHCN08 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social MARIA GABRIELA CHAN EK CAEG870318MYNHKB05 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social LAURA ISABEL PECH PECH PEPL880421MYNCCR03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social JOSE CONCEPCION ABAN POOL AAPC661207HYNBLN08 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social NATALY ALEXANDRA CAUICH RUIZ CARN050927MYNCZTA1 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social LAURA ISABEL MEDINA SALAZAR MDSLLR76042931M300 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social JOSE DAVID POOT CHI POCD050502HYNTHVA9 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social BENITO ANTONIO RUIZ NOH RUNB880421HYNZHN01 1,400.00

4411 Ayudas Sociales x Social MARIA ZUREMI COCOM POOL COPZ930325MYNCLR03 600.00

4411 Ayudas Sociales x Social CINDY NATALY GAMBOA RUIZ GARC920727MYNMZN00 1,300.00

4411 Ayudas Sociales x Social DANIEL EDUARDO PECH VILLEGAS PEVD930620HYNCLN04 900.00

4411 Ayudas Sociales x Social GUILLERMO CAT CAUICH CACG510625HYNTCL08 700.00

4411 Ayudas Sociales x Social WENDY SARAHI CAN GAMBOA CAGW040219MYNNMNA7 850.00

4411 Ayudas Sociales x Social JOSE DAVID POOT CHI POCD050502HYNTHVA9 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social MARTHA BEATRIZ KOO CHALE KOCM911103MYNXHR03 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social RUBI ESMERALDA GAMBOA DZIB GADR860915MYNMZB04 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social DIANITA GUADALUPE ABAN KOO AAKD890615MYNBXN06 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social MARIA GABRIELA CHAN EK CAEG870318MYNHKB05 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social ELOISA RUBIO CHIM RUCE680505MYNBHL04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social JUANA FRANCISCA PECH PECH PEPJ660616MYNCCN05 500.00

4411 Ayudas Sociales x Social WENDOLY AMAIRANI PECH PECH PEPW020903MYNCCNA5 500.00

4411 Ayudas Sociales x Social SILVESTRE SALAZAR PECH SAPS541231HYNLCL07 1,100.00

4411 Ayudas Sociales x Social RENE ALONSO VILLEGAS REYES VIRR570527HYNLYN08 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social SANTOS GREGORIO COHUO PECH COPS710709HYNHCN08 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social AIDA ARACELY MOO CARDENAS MOCA630228MYNXRD00 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social LAURA ISABEL MEDINA SALAZAR MDSLLR76042931M300 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social LOURDES CHAN UC CAUL840109MYNHCR01 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social MAURICIA ISABEL KOO CHALE KOCM950922MYNXHR04 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social MARIA DOLORES PUC YAM PUYD660330MYNCML05 800.00

4411 Ayudas Sociales x Social JOSE PLACIDO MATOS CHAN MACP661011HYNTHL09 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social MAURO NOVELO TAMAYO NVTMMR49112131H400 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social ZITO FRANCISCO CAN KOO CAKZ860427HYNNXT07 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social NATALY ALEXANDRA CAUICH RUIZ CARN050927MYNCZTA1 1,500.00

4411 Ayudas Sociales x Social MARIA ZUREMI COCOM POOL COPZ930325MYNCLR03 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social SANTOS GENARO PECH AVILES PEAS760919HYNCVN07 500.00

4411 Ayudas Sociales x Social NOEMI DEL SOCORRO BRICEÑO ARANDA BIAN590131MYNRRM15 1,500.00

4411 Ayudas Sociales x Social ERIK FERNANDO CHIN TUT CITE020221HQRHTRA9 1,600.00

4411 Ayudas Sociales x Social JOSE ANTONIO FLOTA TELLO FOTA970716HYNLLN18 1,600.00

4411 Ayudas Sociales x Social JOSE ANTONIO COCOM BRICEÑO COBA920306HYNCRN04 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social ROSA ALEJANDRA EK CAAMAL EXCR910903MYNKMS09 1,500.00

4411 Ayudas Sociales x Social ADDY MARGARITA CHAN PECH CAPA830607MYNHCD07 900.00

4411 Ayudas Sociales x Social JOSE DAVID POOT CHI POCD050502HYNTHVA9 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social MARTHA BEATRIZ KOO CHALE KOCM911103MYNXHR03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social RUBI ESMERALDA GAMBOA DZIB GADR860915MYNMZB04 1,200.00
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4411 Ayudas Sociales x Social DIANITA GUADALUPE ABAN KOO AAKD890615MYNBXN06 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social MARIA GABRIELA CHAN EK CAEG870318MYNHKB05 1,300.00

4411 Ayudas Sociales x Social ELOISA RUBIO CHIM RUCE680505MYNBHL04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales x Social JUANA FRANCISCA PECH PECH PEPJ660616MYNCCN05 500.00

4411 Ayudas Sociales x Social WENDOLY AMAIRANI PECH PECH PEPW020903MYNCCNA5 500.00

4411 Ayudas Sociales x Social SILVESTRE SALAZAR PECH SAPS541231HYNLCL07 1,500.00

4411 Ayudas Sociales x Social RENE ALONSO VILLEGAS REYES VIRR570527HYNLYN08 1,200.00

4411 Ayudas Sociales x Social SANTOS GREGORIO COHUO PECH COPS710709HYNHCN08 1,100.00

4411 Ayudas Sociales x Social AIDA ARACELY MOO CARDENAS MOCA630228MYNXRD00 1,300.00
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